
Uchwała Nr 273/128/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014 – 2020 na rok 2016 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, 4 i 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890),  

art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, z późn. zm.1)), w związku z § 8 ust. 7 Porozumienia Nr WER/MZ/2015/1 z dnia  

13 stycznia 2015 r. w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014 – 2020 – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 na rok 2016, pomiędzy Skarbem Państwa 

- Ministrem Rozwoju a Województwem Mazowieckiem, w imieniu którego działa 

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do uchwały.    

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, w imieniu Województwa Mazowieckiego  

oraz dokonywania wszelkich jej zmian i innych czynności związanych z jej realizacją 

upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  

i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.  


